Fantaisie Caprice na skrzypce, Vieuxtemp-
sa,wykoua koacertnistrz pan Cezar
Thomson.

Fantazja na kornet a piston, Hartmana,
wykona p. Teodor Hoch.

Początek o godzinie 7-mej wie-
czorem, w Niedziele i Święta o go

dzinie 6-tęj wieczorem.
W Poniedziałek dnia 17 (29) Lipca 1878 r.

Pożegnalny Koncert.

Przy warsztatach drogi Nadwiślańskiej do
sprzedania Placu łokci 2300 i Sklep
Wiktuałów, warunki i ceny nizkie i korzy
stne. Wiadomość, róg Siennej i Nowego-
(łrzybowa, dom Kobrynera Nr 35 nowy, mie-
stkan'a 24. —13804—1—3

Przeniesiony z rogu ulic: Nowego-Światu
i Alei Jerozolimskich

Krakowskie-Przedmieście Nr 64, wprost Hotelu Saskiego
Posiada zawsze wielki wybór gotowych Mebli kraj >wych i zagranicznych, od pro
stych do najwykwintniejszych, po cenach umiarkowanych. Tamże Skład Główny
Mebli giętych z fabryki Braci Thonet w Wiedniu. 12—20 —10126 —

od których zaległość w opłacie składek do dnia 1 (13) Czerwca 1878 roku, dopuszczoną została:

Potrzebni są zaraz:

1—2

Potrzebny jest *

Potrzebny jest

MAGAZYN

fachu koszykarskiego. — Wiadomość, ulica
Wspólna Nr 4. mieszkania 5. —13660—2—3

1500
5060
1000
3000
1500
6000
4000
3000

64
84,
19'/»
73
64
28
02

z 1
na parterze, od 1-go
Nr 26,—stróż wskaże.

Petersburskie Towarzystwo Ubezpieczeń od Ognia, oraz Ubezpieczeń Dochodów i Kapitałów.
Po przyjęciu od Rządowej Instytucji wszystkich ubezpieczeń tejże na życiu ludzkiem opartych i w za

stosowaniu się do art. 40 urządzenia szczegółowego o tychże ubezpieczeniach przez b. Komisję Rząd. Spraw
Wewn. i Duch- w dniu 2 (14) Września 1844 r. wydanego, ma honor wezwać osoby posiadające ubezpie
czenia za świadectwami w poniżej zamieszczonym Wykazie wyrażonemu, które dopuściły zaległości w opła
cie składek, należnych po dzień 1 (13) Czerwca 1878 r., aby z wniesieniem takowych zaległości zgłosiły się
do niżej podpisanej Jeneralnej Ajentury St. Petersburskiego Towarzystwa Ubezpieczeń, w przeciwnym bo*
wiem razie, jeżeli należności te nie będą uiszczone przed 1 (13)Stycznia 1879 r. zobowiązania Towarzystwa
względem zalegających, na mocy wyżej przytoczonego urządzenia szczegółowego, w zupełności ustaną. Nad
to Towarzystwo oznajmia, że osoby które dopuściły wykazanych zaległości, winne są przy uiszczaniu tako*
wych wnieść w myśl art. 40 Urządzenia szczegółowego dopłatę za opóźnienie, oraz kop.